

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение "Централизованная библиотечная система г. Бийска"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

10	Заведующий библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Детская библиотека №4 МБУ "Централизованная библиотечная система г. Бийска", пер. Строи- тельный, 28																						
12	Заведующий детской библио- теки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Детская библиотека №5 МБУ "Централизованная библиотечная система г. Бийска", ул. Красноармей- ская, 174																						
13	Заведующий детской библио- теки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Спецбиблиотека МБУ "Цен- трализованная библиотеч- ная система г. Бийска", ул. Сенная, 124																						
14	Заведующий библиотеки для слепых	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор		Казанцева Наталья Владимировна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома		Быковская Елена Владимировна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Инженер по охране труда и технике безопасности		Гербет Ольга Ивановна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1445		Кузнецова Елена Юрьевна	11.10.2024
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)